


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
						
					Co děláme
	Stroje
	Servis
	Reference
	O nás
	Blog
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Co děláme
	Stroje
	Servis
	Reference
	O nás
	Blog
	Kontakt

			
				

				

				
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				
				
			        
            
                        
			                
				                			
            		

                    
        

        		

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

					

		

				
			
						
				
			Hledaná stránka neexistuje...
		

				

				
				
							Stránka, kterou se pokoušíte najít nebo na ní přistoupit změnila adresu nebo byla smazána. Prosím pokračujte na hlavní stránku.
						

				

					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
				
			Máte na nás jakoukoli otázku?
		

				

				
				
			Zavolejte na +420 731 270 212

nebo napište na 

obchod@maqfort.cz
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
			Možná hledáte
		

				

				
				
							Chci velký stroj
Chci menší stroj
Servis
Reference
Katalog strojů
Výrobci
O nás
Showroom
Kariéra
Blog
Kontakt
						

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
			Pražská 1574

252 10 Mníšek pod Brdy

Česká republika
		

				

				
				
							Zobrazit na Google Maps
						

				

				
				
			Servis: 732 347 851

Obchod: 731 270 212
		

				

				
				
			Servis:
 732 347 851

Obchod:
731 270 212
		

				

				
				
							Všechny kontakty						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			[image: ]Zlatá medaile MSV 2022 za inovaci výrobního stroje se zakružovačkou plechu Haeusler


		

				

					

		

					

		
				
				
			© 2012–2024 Maqfort. Všechna práva vyhrazena
		

				

					

		

					

		
				

		



	
		

		Cookies a zpracování osobních údajů

		
			
		

	


	

	
		Pro personalizaci obsahu, reklamy a pro analytické účely využíváme soubory cookie a další služby. Informace o vašem používání webu sdílíme s partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími údaji vlivem využívání jejich služeb. Kliknutím na „Souhlasím“ nám udělujete povolení ke zpracování osobních údajů a cookies za účelem personalizovaného obsahu, reklamy a analytiky.


		
		
			
				
						
							Funkční a technické (nutné)
							
								
									
									Funkční a technické (nutné)
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nutné cookies a služby jsou zásadní pro správné fungování a zobrazení webové stránky, umožňují základní navigaci či vyplňování formulářů nebo přihlašování do zabezpečených sekcí.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Analytické soubory cookie a související služby jsou užitečné při sledování počtu návštěvníků a zjišťování zdrojů provozu, což nám umožňuje neustále zlepšovat výkon našeho webu.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Někteří z našich reklamních partnerů mohou nastavovat soubory cookie na našich webových stránkách. Udělením souhlasu můžeme cookies nebo další osobní informace (telefonní číslo, e-mail nebo adresa) využít k vytváření profilů založených na vašich zájmech a následnému zobrazování relevantní reklamy i na jiných webových stránkách prostřednictvím reklamních systémů jako je Meta Ads, Google Ads a Sklik.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítám
		Upravit preference
		Uložit preference
		Upravit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



	Co děláme
	Stroje
	Servis
	Reference
	O nás
	Blog
	Kontakt


































						
